
アネックスタワー客室用エレベーターの一部運行停止のお知らせ 
 

 

本日は品川プリンスホテルをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

当ホテルでは、アネックスタワーのロビー改装工事に伴い、下記の期間中、客室用エレベーターを 

一部運行停止させていただきます。 

お客さまには大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

１．期  間 2020 年 3 月 1 日（日）～3 月 31 日（火） 

       ※工事スケジュールおよび、お客さま導線につきましては下記詳細をご参照ください。 

 

２．備  考 

 （1）工事期間については変更になる場合がございます。あらかじめご了承ください。 

（2）時間帯によっては混雑が予想されますので、お時間に余裕をもってご利用ください。 

 （3）工事期間中はエレベーターホールに仮囲いを設置いたしますため、 

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

支配人 

 

■期間：3 月 1 日（日）～3 月 14 日（土） ■期間：3 月 15 日（日）～3 月 26 日（木） 

工
事
エ
リ
ア
（
停
止
中
） 

工事詳細スケジュールおよび、期間中のご利用可能エレベーターについて 

■期間：3 月 27 日（金）～3 月 31 日（火） 

高
層
用 

低
層
用 

高
層
用 

工
事
エ
リ
ア 

（
停
止
中
） 

低
層
用 

高
層
用 

レセプションカウンター側 レセプションカウンター側 

低
層
用 

低
層
用 

レセプションカウンター側 

ご利用可能エレベーター ご利用可能エレベーター ご利用可能エレベーター 

工
事
エ
リ
ア
（
停
止
中
） 


